
Red.

br.

Startni 

br.
Prezime Ime Spol Naziv kluba / udruženja Vrijeme

1 34 Tomac Silvije M Tk Maksimir 0:45:33

2 31 Rajnović Antun M AK Dubrovnik 0:47:47

3 30 Zadravec Matija M AK Varaždin 0:50:27

4 27 Draksler Goran M IND 0:53:28

5 22 Krajnović Ivo  M Biker 0:55:34

6 32 Kelečić Ivan M Ind 0:57:55

7 2 Valentić Krešimir M Ind. 1:00:39

8 12 Nicinger Miša M Šapice 1:02:56

9 14 Breščanski Danijel M Keks 1:03:03

10 1 Matičević Željko M Trail team SATSB 1:03:22

11 3 Kanis Siniša M Rekreativac 1:04:04

12 20 Gašparić Robert M Biker 1:04:12

13 15 Kovač Tomislav M Ind 1:05:39

14 29 Sajko Ana Ž AK Varaždin 1:06:45

15 13 Franjić Dora Ž Ind 1:07:37

16 17 Tomljanović Kruno M SKK Barabe 1:07:41

17 11 Petković Danijel M  1:08:16

18 24 Bizik Monika Ž Nexe team 1:09:01

19 16 Čarđić Manuel M Ind 1:09:36

20 25 Plemeniti Jasna Ž Nexe team 1:11:34

21 33 Kresojević Franjo M AK Maksimir 1:12:57

22 23 Janković Vesna Ž Ind 1:14:17

23 5 Kovač Mario M Glasnici istine 1:14:24

24 10 Hrvoić Christian M Ind 1:15:09

25 7 Lovrenc-Poljanac Vlatka Ž Ind 1:15:23

26 18 Šparica Suzana Ž AK Sljeme 1:17:20

27 9 Hrvoić Renata Ž Ind 1:17:38

28 35 Čović Miloš M Motiv 1:21:33

29 6 Keserica Zlatko M Ind 1:26:08

30 28 Resler Jasna Ž Ind 1:34:16

31 4 Kanis Daniela Ž Rekreativac 1:34:17

dnf 8 Poljanac Robert M Ind

dnf 21 Batur Renata Ž BK Ciklus

EXPERIENCE 11km
UKUPNO



Red.

br.

Startni 

br.
Prezime Ime Spol Naziv kluba / udruženja Vrijeme

1 34 Tomac Silvije M Tk Maksimir 0:45:33

2 31 Rajnović Antun M AK Dubrovnik 0:47:47

3 30 Zadravec Matija M AK Varaždin 0:50:27

4 27 Draksler Goran M IND 0:53:28

5 22 Krajnović Ivo  M Biker 0:55:34

6 32 Kelečić Ivan M Ind 0:57:55

7 2 Valentić Krešimir M Ind. 1:00:39

8 12 Nicinger Miša M Šapice 1:02:56

9 14 Breščanski Danijel M Keks 1:03:03

10 1 Matičević Željko M Trail team SATSB 1:03:22

11 3 Kanis Siniša M Rekreativac 1:04:04

12 20 Gašparić Robert M Biker 1:04:12

13 15 Kovač Tomislav M Ind 1:05:39

14 17 Tomljanović Kruno M SKK Barabe 1:07:41

15 11 Petković Danijel M  1:08:16

16 16 Čarđić Manuel M Ind 1:09:36

17 33 Kresojević Franjo M AK Maksimir 1:12:57

18 5 Kovač Mario M Glasnici istine 1:14:24

19 10 Hrvoić Christian M Ind 1:15:09

20 35 Čović Miloš M Motiv 1:21:33

21 6 Keserica Zlatko M Ind 1:26:08

dnf 8 Poljanac Robert M Ind

EXPERIENCE 11km
MUŠKARCI



Red.

br.

Startni 

br.
Prezime Ime Spol Naziv kluba / udruženja Vrijeme

1 29 Sajko Ana Ž AK Varaždin 1:06:45

2 13 Franjić Dora Ž Ind 1:07:37

3 24 Bizik Monika Ž Nexe team 1:09:01

4 25 Plemeniti Jasna Ž Nexe team 1:11:34

5 23 Janković Vesna Ž Ind 1:14:17

6 7 Lovrenc-Poljanac Vlatka Ž Ind 1:15:23

7 18 Šparica Suzana Ž AK Sljeme 1:17:20

8 9 Hrvoić Renata Ž Ind 1:17:38

9 28 Resler Jasna Ž Ind 1:34:16

10 4 Kanis Daniela Ž Rekreativac 1:34:17

dnf 21 Batur Renata Ž BK Ciklus

EXPERIENCE 11km
ŽENE


